

# Vivi Sejr Holding ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 37 50 84 46

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

---

Vivi Sejr Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vivi Sejr Holding ApS Brandlundvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 50 84 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Vivi Sejr Jespersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	KNN Support ApS, Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i selskabet KNN Support ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.205 kr. mod -8.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.821 kr. mod 32.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.205</b>	<b>-8.645</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.304	41.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-278</u>	<u>-329</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.821</b>	<b>32.926</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>180.821</b>	<b>32.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.696	-58.101
Udbytte for regnskabsåret	55.300	150.000
Overføres til overført resultat	136.217	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-58.973</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.821</b>	<b>32.926</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	637.686	648.382
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.686</u>	<u>698.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>687.686</u></b>	<b><u>698.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	202.409	102.409
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>202.409</u>	<u>152.409</u>
Likvide beholdninger	<u>74.581</u>	<u>83.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.990</u></b>	<b><u>235.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>964.676</u></b>	<b><u>933.855</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.653	494.349
6 Overført resultat	252.950	116.733
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>841.903</b>	<b>811.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	122.773	122.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.773	122.773
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.773</b>	<b>122.773</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>964.676</b>	<b>933.855</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	154.033	154.033	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>154.033</b>	<b>154.033</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	532.095	577.613	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.886	54.482	
Udbytte	-200.000	-100.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>533.981</b>	<b>532.095</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-37.746	-25.164	
Årets afskrivninger på goodwill	-12.582	-12.582	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-50.328</b>	<b>-37.746</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>637.686</b>	<b>648.382</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KNN Support ApS, Brande	50 %	1.250.208	403.771
		<b>1.250.208</b>	<b>403.771</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. juli 2019		50.000	0
Tilgang i årets løb		0	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	494.349	552.450
Resultatandel	-10.696	-58.101
	<u><b>483.653</b></u>	<u><b>494.349</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	116.733	175.706
Årets overførte overskud eller underskud	136.217	-58.973
	<u><b>252.950</b></u>	<u><b>116.733</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	150.000	52.900
Udloddet udbytte	-150.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	150.000
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 8.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Vivi Winther Sejr

Som Direktør  
På vegne af Vivi Sejr Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-416343829067  
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:10:32  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Vivi Winther Sejr

Som Dirigent  
På vegne af Vivi Sejr Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-416343829067  
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:10:32  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker  
RID: 84233143  
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:39:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ea96569dxWj240802148